

Månedspan for midnattsol/nordlys oktober 2020

TEMA:
SKOGEN
FORUT

MÅL

SKOGEN

Utforske skogen og naturen rundt oss, kikke etter høsttegn, og lage ting ved bruk av naturmaterialer.



FORUT

I årets forut aksjon blir vi kjent med fem år gamle Nanah som også var med i fjorårets aksjon. Nanah besøker sjimpansene på Tacogama og ser havet for første gang, i tillegg blir vi med på alt hverdagen byr på at rutiner, skoledag, måltid, latter og lek med venner.

Gjennom forut prosjektet skal vi få kjennskap til hvordan barn i Sierra Leone har det og snakke om hvordan vi kan bidra til at barna der får det bedre.



8. og 9. oktober er barnehagen stengt på grunn av planleggingsdager.

Denne måneden fortsetter vi med temaet skogen. I uke 43 og 44 skal vi jobbe med forut. Mer info om forut kafé kommer. Minner om at hver fredag skal barna leveres på avdeling midnattsol.

Sjekk jevnlig at barnet ditt har nok skifteklær og klær som passer været.

Vi gleder oss til en ny måned ☺

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40	28. Tema skogen	29. Førskoleklubb 10.00-11.30	30. Matpakkedag	1.	2. Astrid 2 år ☺
41	5. Tema skogen Jasmine 6 år ☺	6. Førskoleklubb 10.00-11-30	7. Matpakkedag	8. Planleggingsdag Barnehagen stengt	9 Planleggingsdag Barnehagen stengt
42	12. Tema skogen	13. Førskoleklubb 10.00-11-30 Niklas 2 år ☺	14. Matpakkedag	15.	16.
43	19. Tema FORUT	20. Førskoleklubb 10.00-11-30	21. Matpakkedag	22.	23.
44	26. Tema FORUT	27. Førskoleklubb 10.00-11.30	28. Matpakkedag	29.	30.

Tema	Kommunikasjon språk og tekst	Kropp, bevegelse, mat og helse	Kunst kultur og kreativitet	Natur miljø og teknologi	Antall rom og form	Etikk religion og filosofi	Nærmiljø og samfunn
SKOGEN	<p>Ta bilder sammen med barna for enklere se forandringene som skjer over kort tid</p> <p>Snakke om ulike type bær og tre</p> <p>Se på ugler i mosen og kråkeklubben</p>	<p>Bruke sansene til å bli kjent med hva som er i skogen</p> <p>La barna få utfordre seg til å gå i ullent terreng</p> <p>Hinderløype</p> <p>Gå på tur i skogen/nærmiljøet</p>	<p>Bli kjent med fargene som er i skogen om høsten</p> <p>La barna bruke tingene vi finner i skogen på en kreativ måte.</p> <p>Lage høstbilder av materialer barna finner i skogen</p> <p>Lage bilder av blad.</p>	<p>Hva skjer i skogen om høsten, hva endrer seg og hva gjør ikke</p> <p>Hva finnes i skogen</p> <p>Hva skjer i naturen når det blir frost.</p>	<p>Se på ulike former og materialer i skogen</p> <p>Bruke kvister og kongler vi finner i skogen til mengdetrening og telling</p> <p>Øve på begreper: Kort-lang Liten-stor Vått-tørt Over- under</p>	<p>Samtale og undre seg over hva som skjer i skogen og hva i skogen vi kan spise</p>	<p>Gå tur i nærmiljøet, se etter høsttegn.</p> <p>Utforske skogen rett ovenfor barnehagen</p>
FORUT	<p>Lytte til forut musikk. Lese fortellinger, høre på lydbok og se film om hvordan barna i Sierra Leone har det</p> <p>Se bildeserie fra hverdagen til Nanah og familien</p>	<p>Lytte til musikk, se musikkvideo og danse</p> <p>Lage mat fra Sierra Leone</p>	<p>Lage kunst med ulike materialer fra naturen.</p> <p>Fargeleggingsoppgaver med ulike motiver, flagg og temaer fra Sierra Leone</p>	<p>Bruke ulike materialer fra naturen for å lage forut-kunst.</p>	<p>Spille forut-spill</p>	<p>Samtale og undre seg over hvordan barn i Vest-Afrika har det</p> <p>Snakke om globale forskjeller, ulikheter og sammenhenger</p>	<p>Lage utstilling og forut kafé</p>

